
 
 
 
 
 
 
Наручилац: Јавно Комунално Стамбено Предузеће Топола „Топола“ 
Адреса: Миливоја Петровића Блазнавца 6, 34310 Топола 
ПИБ:101223270 
МБ:0712358 
Врста наручиоца: јавно предузеће 
Интернет страница:www.jksptopola.com 
Број јавне набавке: 15-МВ/2019 
 
 
 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

1.Предмет јавне набавке: спојке за варење пет цеви, ОРН: 44167100-спојнице. 
2. Уговорена вредност: 85.565,00 дин без пдв у збиру јединичних цена, односно  102.678,00 дин са пдв у 
збиру јединичних цена, а до процењене вредности од 300.000,00 без пдв 
3. Критеријум за избор најповољније понуде је економски најповољнија понуда. 
4. Примље су две  понуде 
5. Највиша понуђена цена је 85.565,00 дин без пдв у збиру јединичних цена, а најнижа 85.565,00 без пдв у 
збиру јединичних цена 
6. Једна понуда, од примљених, је неприхватљива 
7. Понуђач предметну набавку врши самостално 
8. Одлука о додели уговора је донета 12.03.2019. године 
9. Уговор је закључен 20.03.2019. године 
10. Изабрани понуђач је „Aliaxis utilities & Industry“ doo, Чамурлијски пут бб, 18221 Ниш, ПИБ: 100619988, 
МБ:06562914 кога заступа Саша Вељковић 
11. Период важења уговора: 12 месеци од момента закључења уговора. 
 


